
ご利用料金 （税込価格）

◆部分美容

3,100円より 4,100円より

2,800円より

4,000円より 4,700円より ◆コースオプション

3,100円より

4,200円より

5,100円より

4,100円より

3,800円より 5,000円より（5,700円より）

4,400円より 5,500円より（6,200円より） ご利用料金

3,800円より 4,900円より

4,500円より 5,500円より（7,000円より）

4,400円より 6,000円より（7,000円より）

5,500円より 6,600円より（7,200円より）

5,000円より 6,700円より（7,500円より）

5,500円より 6,600円より（7,200円より）

6,000円より 7,400円より

キャバリア 4,900円より 6,700円より

柴犬 5,000円より

シェルティー 5,500円より 7,700円より

Eコッカースパニエル 7,500円より 8,500円より

Aコッカースパニエル 7,500円より 8,500円より

ボーダーコリー 6,500円より 7,500円より

ラブラドールレトリバー 9,200円より ※お預かりは完全予約制となっておりますので、事前に当店までご連絡ください。

ゴールデンレトリーバー 11,000円より 15,000円より ※お預かり時に1年以内の狂犬病予防接種・混合ワクチン証明書を確認させていただきます。

猫短毛種 7,000円より 　接種されていない場合お断りさせて頂いております。

猫長毛種 9,000円より 13,000円より 　・ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン+狂犬病予防接種

※毛玉がある場合、毛玉料金が発生する他、お時間も長く頂戴いたします。　800円～上限なし 　・ネコちゃん：3種混合ワクチン

※暴れる子や噛みつく子は、場合によりパワフル料金を頂くことがあります。　800円～上限なし ※お預かり時には普段使われている首輪、リードとフードをご持参ください。

※カットコースの（　　）内の価格はハサミカット料金になります。 　（フードは1食ずつ小分けにして頂くようお願い致します。）

※大型犬の部分美容料金はスタッフにお問い合わせください。 ※宿泊料金のご精算は基本的に後払いとなります。

※混合ワクチン・狂犬病予防接種証明書を年に1度確認させて頂き、 ※健康状態等でお預かりをお断りする場合がございます。

未接種の場合はお断りさせて頂きます。 ※キャンセルされる方はお早めにご連絡ください。（キャンセル料が発生致します。前日50％当日100％）

※予約時間を15分超える遅刻をされた場合、キャンセルさせていただく場合がございます。

  遅れる場合は早めにご連絡ください。

※カット指名を受けたトリマーがカットを行いますが、カット以外の業務は他のトリマーが

実施する場合がございます。

◆ワンポイントトリミング

小・中型犬 大型犬

1,740円 2,040円

2,200円 2,600円

2,650円 3,100円

※セットトリミングは600円の料金が対象となります。 TEL : 0568-94-5501

3点セット

4点セット

5点セット

2,500円

3,200円
×泊数

3,200円
×泊数

ディスワン高蔵寺店

6,800円 3,500円

4,200円
×泊数

19,800円

4,500円

4,200円
×泊数

6,500円
×泊数

9,900円 12,900円

6,800円 8,800円

４泊以上

３泊４日

２泊３日

１泊２日

4,000円

グルーミング料金表

（税込価格）

小型犬 中型犬 大型犬 猫型犬舎

Mダックス（スムース）

パグ

フレンチブルドッグ

Mダックス（ロング）

600円より

1,500円より

犬猫犬舎

ボストンテリア

爪切り

耳そうじチワワ（ロング）

550円 550円 1,500円 550円

部分カット（1点）　

肛門腺絞り

1,800円より

2,300円より抜け毛でお困りなら…抜け毛対策コース　※お試しナイフ870円もご用意しています。

皮膚の弱い子にもオススメ（100％国産）シルクの泡パック

最高級の仕上がりハーブパック

シーズー

チワワ（スムース）

2,100円より

ヨークシャーテリア

マルチーズ

4,500円

Mシュナウザー

ウェスティ

トイプードル

2,500円 2,800円

3,500円

日帰り

1時間

6,800円

870円より

870円より

870円より

足まわりカット　

8,800円

顔カット　 お試しナイフ

ペットホテル料金表　（基本料金）

600円より

600円より

600円より

600円より

550円

ひげカット　

足まわりバリカン　

日ごろ慣れたスタッフでペットも安心♪
広いプレイルームでお散歩もできる！

お預かり中に1,740円以上のトリミングご利用で、ホテル代 ５％OFF

24時間冷暖房完備

種　類
シャンプーコース

（爪切り、耳そうじ、足まわりカット、
足裏バリカン、肛門腺絞り）

シャンプー＆カットコース
（シャンプーコース+全身カット）

ポメラニアン

9,900円 12,900円

パピヨン

2,800円

コーギー

13,400円


