グルーミング料金表

ご利用料金

(税认価格)

利用料金		(稅込価格)
種類	シャンプーコース (爪切り、耳そうじ、足まわりカット、 足裏バリカン、肛門腺絞り)	シャンプー&カットコース (シャンプーコース+全身カット)
チワワ(ロング)	3,100円より	4,100円より
チワワ(スムース)	2,800円より	
Mダックス(ロング)	4,000円より	4,700円より
Mダックス(スムース)	3,100円より	
パグ	4,200円より	
フレンチブルドッグ	5,100円より	
ボストンテリア	4,100円より	
ヨークシャーテリア	3,800円より	5,000円より(5,700円より)
マルチーズ	4,400円より	5,500円より(6,200円より)
パピヨン	3,800円より	4,900円より
ポメラニアン	4,500円より	5,500円より(7,000円より)
シーズー	4,400円より	6,000円より(7,000円より)
Mシュナウザー	5,500円より	6,600円より(7,200円より)
ウェスティ	5,000円より	6,700円より(7,500円より)
トイプードル	5,500円より	6,600円より(7,200円より)
コーギー	6,000円より	7,400円より
キャバリア	4,900円より	6,700円より
柴犬	5,000円より	
シェルティー	5,500円より	7,700円より
Eコッカースパニエル	7,500円より	8,500円より
Aコッカースパニエル	7,500円より	8,500円より
ボーダーコリー	6,500円より	7,500円より
ラブラドールレトリバー	9,200円より	
ゴールデンレトリーバー	11,000円より	15,000円より
猫短毛種	7,000円より	
猫長毛種	9,000円より	13,000円より

- ※毛玉がある場合、毛玉料金が発生する他、お時間も長く頂戴いたします。 800円~上限なし
- ※暴れる子や噛みつく子は、場合によりパワフル料金を頂くことがあります。 800円~上限なし
- ※カットコースの()内の価格はハサミカット料金になります。
- ※大型犬の部分美容料金はスタッフにお問い合わせください。
- ※混合ワクチン・狂犬病予防接種証明書を年に1度確認させて頂き、 未接種の場合はお断りさせて頂きます。
- ※予約時間を15分超える遅刻をされた場合、キャンセルさせていただく場合がございます。 遅れる場合は早めにご連絡ください。
- ※カット指名を受けたトリマーがカットを行いますが、カット以外の業務は他のトリマーが 実施する場合がございます。

◆ワンポイントトリミング

	小•中型犬	大型犬
3点セット	1,740円	2,040円
4点セット	2,200円	2,600円
5点セット	2,650円	3,100円

[※]セットトリミングは600円の料金が対象となります。

◆部分美容

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
爪切り	600円より	足まわりカット	600円より	ひげカット	870円より
耳そうじ	600円より	部分カット(1点)	600円より	足まわりバリカン	870円より
肛門腺絞り	600円より	顔カット	1,500円より	お試しナイフ	870円より

◆コースオプション

抜け毛でお困りなら…抜け毛対策コース ※お試しナイフ870円もご用意しています。	2,300円より
最高級の仕上がりハーブパック	1,800円より
皮膚の弱い子にもオススメ(100%国産)シルクの泡パック	2,100円より

ペットホテル料金表 (基本料金)

ご利用料金

(税込価格)

	小型犬	中型犬	大型犬	猫型犬舎	犬猫犬舎
1時間	550円	550円	1,500円	550円	550円
日帰り	2,500円	2,800円	4,000円	2,500円	2,800円
1泊2日	3,500円	4,500円	6,800円	3,500円	4,500円
2泊3日	6,800円	8,800円	13,400円	6,800円	8,800円
3泊4日	9,900円	12,900円	19,800円	9,900円	12,900円
4泊以上	3,200円 ×泊数	4,200円 ×泊数	6,500円 ×泊数	3,200円 ×泊数	4,200円 ×泊数

※お預かりは完全予約制となっておりますので、事前に当店までご連絡ください。

※お預かり時に1年以内の狂犬病予防接種・混合ワクチン証明書を確認させていただきます。

接種されていない場合お断りさせて頂いております。

- ・ワンちゃん:5種以上の混合ワクチン+狂犬病予防接種
- ネコちゃん: 3種混合ワクチン
- ※お預かり時には普段使われている首輪、リードとフードをご持参ください。
- (フードは1食ずつ小分けにして頂くようお願い致します。)
- ※宿泊料金のご精算は基本的に後払いとなります。
- ※健康状態等でお預かりをお断りする場合がございます。
- ※キャンセルされる方はお早めにご連絡ください。(キャンセル料が発生致します。前日50%当日100%)

24時間冷暖房完備

日ごろ慣れたスタッフでペットも安心♪ 広いプレイルームでお散歩もできる!

お預かり中に1,740円以上のトリミングご利用で、ホテル代 5%OFF



ディスワン高蔵寺店 TEL: 0568-94-5501